

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Staré ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt:

SO 03 - Zpevněné plochy - Rozšíření zpevněných ploch (mlatových cest) - VCP

Místo:

Datum: 26.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							280 988,53
D	HSV		Práce a dodávky HSV				280 988,53
D	1		Zemní práce				91 739,37
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	3,000	54,72	164,16
	VV		"obrubník chodníkový" 2		3,000		
2	K	121101102	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebené nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	53,000	368,71	19 541,63
	VV		"plocha x tloušťka" 530*0,1		53,000		
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	55,200	368,71	20 352,79
	VV		184*0,3		55,200		
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	55,200	30,39	1 677,53
	VV		184*0,3		55,200		
5	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	55,200	57,72	3 186,14
	VV		184*0,3		55,200		
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	55,200	57,41	3 169,03
	VV		184*0,3		55,200		
7	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	18,000	22,00	396,00
	VV		10*0,5*0,5*6+3		18,000		
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	55,200	16,27	898,10
	VV		184*0,3		55,200		
9	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	m2	184,200	21,71	3 998,98
	VV		122,8*1,5		184,200		
10	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	530,000	55,33	29 324,90
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	407,000	19,29	7 851,03
	VV		243+164		407,000		
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	10,175	115,88	1 179,08
	VV		"plocha x výsevek" 407*0,025		10,175		
D	5		Komunikace pozemní				73 129,86
13	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	184,200	180,70	33 284,94
	VV		122,8*1,5		184,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	122,800	277,06	34 022,97
15	K	589116111	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý z hmot hlinitopísčitých tl do 20 mm	m2	122,800	47,41	5 821,95
D 9							108 729,12
Ostatní konstrukce a práce, bourání							
16	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	156,500	284,43	44 513,30
VV					85,7+75,3+2+2-8,5	156,500	
17	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	7,672	3 160,38	24 246,44
VV					(156,5*0,2)/(4*1,02)	7,672	
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,565	3 175,32	4 969,38
VV					156,5*2*0,1*0,05	1,565	
22	K	966052121.R	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	komplet	1,000	35 000,00	35 000,00
P <i>Poznámka k položce: □ Odstranění zbytků betonového oplocení včetně dalšího stavebního odpadu, cena včetně naložení a odvozu na skládku.</i>							
D 997							1 377,06
Přesun sutě							
23	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,410	158,02	854,89
24	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	54,100	6,81	368,42
VV					5,41*10 *Přepočtené koeficientem množství	54,100	
25	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1,230	125,00	153,75
D 998							6 013,12
Přesun hmot							
26	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	116,737	51,51	6 013,12